
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

П Р О Є К Т    Р І Ш Е Н Н Я 

 

    серпня  2021 року     м. Кривий Ріг                                № 339 

 

 

   ⌐                                                         ¬ 

Про нагородження відзнаками  

виконкому Саксаганської  

районної у місті ради  

 

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши клопо-

тання структурних підрозділів щодо нагородження відзнаками виконкому     

районної у місті ради, керуючись Законом України «Про місцеве самовряду-

вання в Україні» зі змінами, рішенням виконкому районної у місті ради від     

17 листопада 2010 року № 523 «Про умови нагородження відзнаками голови 

Саксаганської районної у місті ради та виконкому районної у місті ради» зі змі-

нами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Нагородити: 

1.1 за сумлінну працю, професійну майстерність, особистий внесок у ви-

ховання і соціальне становлення молоді, вагомий внесок у розвиток бібліотеч-

ної справи та з нагоди Всеукраїнського дня бібліотек відзнаками виконкому 

районної у місті ради (додаток); 

1.2 за високий рівень професіоналізму, бездоганну роботу в системі освіти, 

сумлінну плідну працю та вагомі досягнення в трудовій діяльності з нагоди 40-

річчя з дня заснування Криворізької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 41 

Криворізької міської ради; 

1.3 за високий рівень професіоналізму, бездоганну роботу в системі освіти, 

сумлінну плідну працю та вагомі досягнення в трудовій діяльності з нагоди 40-

річчя з дня заснування комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад 

(ясла-садок) № 303 комбінованого типу Криворізької міської ради; 

1.4 за високий рівень професіоналізму, бездоганну роботу в системі освіти, 

сумлінну плідну працю та вагомі досягнення в трудовій діяльності з нагоди 35-

річчя з дня заснування комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад 

(ясла-садок) № 222» Криворізької міської ради; 

1.5 за високий рівень професіоналізму, бездоганну роботу в системі освіти, 

сумлінну плідну працю та вагомі досягнення в трудовій діяльності з нагоди 35-

річчя з дня заснування комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад 

(ясла-садок) № 81 комбінованого типу Криворізької міської ради; 

1.6 за високий рівень професіоналізму, бездоганну роботу в системі освіти, 

сумлінну плідну працю та вагомі досягнення в трудовій діяльності з нагоди 35-



 2 
 

річчя з дня заснування Криворізької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 68 

Криворізької міської ради. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ та 

керуючу справами виконкому районної у місті ради. 

 

 

Завідуюча організаційним відділом     Ірина Цилінська 
 


